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Odkurzacz CLEANER/FC9333/09
Philips

Cena 516,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1278905

Kod EAN 8710103796312

Opis produktu
Odkurzacz CLEANER/FC9333/09 Philips to doskonałe urządzenie, które ułatwi codzienne sprzątanie w Twoim domu. Dzięki
zaawansowanej technologii i innowacyjnym rozwiązaniom, odkurzacz ten zapewnia skuteczne i wydajne odkurzanie bez
konieczności dużego wysiłku.

Jednym z najważniejszych elementów odkurzacza CLEANER/FC9333/09 Philips jest zaawansowany system filtracji, który składa
się z dwóch warstw filtra oraz HEPA filtru. Dzięki temu, nie tylko skutecznie zbiera on zanieczyszczenia takie jak kurz, brud czy
sierść zwierząt, ale również nie wydostają się one z powrotem do powietrza. Dzięki temu, odkurzanie jest nie tylko skuteczne,
ale także bardziej higieniczne.

Urządzenie wyposażone jest w silnik o mocy 1800 W, który zapewnia wysoką wydajność i siłę ssania. Dzięki temu, odkurzacz
świetnie radzi sobie z odkurzaniem zarówno twardych podłóg, jak i wykładzin czy dywanów. Dodatkowo, specjalna szczotka
TriActive+ z trzema funkcjami umożliwia dokładne odkurzanie widocznych zanieczyszczeń, kurzu i sierści zwierząt.

CLEANER/FC9333/09 Philips został również zaprojektowany z myślą o wykorzystaniu w codziennym użytkowaniu. Posiada
wygodną rączkę, dzięki której można go łatwo i wygodnie przenosić oraz poruszać wokół mebli i innych przeszkód. Ponadto,
długi przewód zasilający o długości 6 metrów pozwala na odkurzanie większych przestrzeni bez konieczności częstej zmiany
gniazdka.

Odkurzacz CLEANER/FC9333/09 Philips nie tylko doskonale spełnia swoje funkcje, ale także jest łatwy w utrzymaniu i
pielęgnacji. Wyjmowany kosz na pył z pojemnikiem o pojemności 1,5 litra można łatwo opróżnić, a filtry można łatwo
wyczyścić lub wymienić. Dzięki temu, urządzenie jest nie tylko wydajne, ale także łatwe w konserwacji.

Wnętrza Twojego domu będą czyste i zadbane dzięki odkurzaczowi CLEANER/FC9333/09 Philips. Dzięki niemu odkurzanie
stanie się szybsze, bardziej wygodne i skuteczne, a Ty będziesz miał więcej czasu na codzienne czynności.
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